100-1218-1 Inventar 100-1218-1 Digikey Lieferant 100-1218-1 100-1218-1 online bestellen
Anfrage 100-1218-1 100-1218-1-Bild 100-1218-1 Bild 100-1218-1 PDF
100-1218-1 Datenblatt 100-1218-1 Datenblatt herunterladen Hersteller Bluetechnix GmbH
100-1218-1
Teilenummer 100-1218-1
Hersteller Bluetechnix GmbH
Beschreibung MODULE ECM-BF609-C-I-Q25S256F8
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
1.100-1218-1.pdf
2.100-1218-1.pdf
100-1218-1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 100-1218-1
Hersteller-Teilenummer 100-1218-1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Bluetechnix GmbH Beschreibung MODULE ECM-BF609-C-I-Q25S256F8
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Geschwindigkeit 500MHz x 2 Größe / Dimension 1.73" x 1.3" (44mm x 33mm)
Serie Blackfin® RAM-Größe 256KB
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C Modul / Kartentyp MPU Core
Flash-Größe 8MB Core-Prozessor ADSP-BF609 (Dual Core)
Anschlusstyp Expansion 2 x 100 Koprozessor -
100-1218-1 500 pcs Neu und original auf Lager, 100-1218-1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 100-1218-1 Bluetechnix GmbH mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 100-1218-1: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 100-1218-1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
100-121K FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-121G FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-102M FIXED IND 1UH 145MA 730 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-121M FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-103J FIXED IND 10UH 53MA 5.6 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-122F FIXED IND 1.2UH 125MA 1 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-1221-3 CORE MOD CM-BF537E 600MHZ CONN Bluetechnix GmbH 500 pcs
100-121J FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-103K FIXED IND 10UH 53MA 5.6 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-122G FIXED IND 1.2UH 125MA 1 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-1055-ESDN MG100S WITH 2XALFA/2X0F15 110-24 Apex Tool Group 500 pcs
100-1225-1 CORE MOD TCM-BF537 500MHZ CONN Bluetechnix GmbH 500 pcs
100-103F FIXED IND 10UH 53MA 5.6 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-1217-1 MODULE ECM-BF609-C-C-Q25S256F8 Bluetechnix GmbH 500 pcs
100-1214-1 MODULE ECM-BF561-C-C-Q25S128F32 Bluetechnix GmbH 500 pcs
100-1215-1 MODULE ECM-BF561-C-I-Q25S128F32 Bluetechnix GmbH 500 pcs
100-103G FIXED IND 10UH 53MA 5.6 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-103H FIXED IND 10UH 53MA 5.6 OHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-121F FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
100-121H FIXED IND 120NH 335MA 140 MOHM API Delevan Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
100-1218-1 Details PDF